
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 10.01.2023г. №2 

Об утверждении перечня объектов, в 
отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения в 2023 году 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ « О концессионных 
соглашениях»,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,администрация Покровского сельского 
поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного 
соглашения в 2023 году (приложение). 

2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения, на официальном сайте российской Федерации http://torgi.gov.ru/, 
а также на официальном сайте Администрации Покровского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава поселени Лебедев С.М 

http://torgi.gov.ru/


Приложение к постановлению 
Администрации Покровского 

сельского поселения 
от 10 января 2023г № 2 

Перечень объектов в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения в 2023 году 

Наименование объекта Адрес местоположения объекта 
Газораспределительная система- блочная 
котельная: нежилое, 1-этажный общая площадь 
43,7 кв.м. 
В составе объекта: тепловые сети , 
протяженность 910м. 

Россия, Челябинская область, Варненский 
район,п.Новопокровка,ул.Советская,89Б. 


